Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.09.2015 г.

№ 199

(в редакции распоряжения городского поселения от 08.10.2015 г. № 212)
пос. Николаевка
О начале отопительного сезона
2015-2016 г.г.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
1. Начало отопительного сезона по Николаевскому городскому поселению установить с 05.10.2015 г.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

А.А. Сорокин